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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 14 Мужчины, 400m Вольный стиль Открытые
04.05.2017 - 17:38 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 3:42.57  /  Норматив МС 12 +: 4:00.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:12.50  /  Норматив I разряд : 4:29.00  /
Норматив II разряд : 5:03.00  /  Норматив III разряд : 5:44.00  /  Норматив I юн. разряд : 6:40.00  /  Норматив II юн. разряд : 7:36.00  /
Норматив III юн. разряд : 8:32.00

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. ТРЕМАСОВ, Данила 02 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 4:13.18 1 589
2. ЗЕЛЕНОВ, Юрий 02 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 4:35.20 2 458
3. НАУМОВ, Денис 02 1 Ника  Н.Новгород 4:36.77 2 451
4. МОЛЬКОВ, Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 4:48.64 2 397
5. ГЛЕБОВ, Егор 02 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 4:48.98 2 396
6. ЯСНИКОВ, Антон 02 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 4:51.90 2 384
7. СОКОЛОВ, Андрей 02 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 5:02.37 2 345
8. ЕМЕЛИН, Кирилл 02 2 ФОК "Атлант" Шатки 5:06.21 3 333
9. ПОТАПОВ, Иван 02 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 5:10.71 3 318

14 лет и моложе

1. КОРОЛЁВ, Андрей 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 4:36.58 2 451
2. ДОНИКА, Андрей 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 4:38.23 2 443
3. ХЕРЕШ, Никита 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 4:43.53 2 419
4. ФИЛОХИН, Григорий 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 5:01.45 2 349
5. КАРПОВ, Владимир 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 5:02.90 2 344
6. ЯЧМЕНЕВ, Артем 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 5:07.69 3 328
7. СЕРЕГИН, Дмитрий 04 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 5:08.02 3 327
8. МАКСИМОВ, Максим 04 2 Бор-1 5:10.72 3 318
9. ЖИГАНОВ, Кирилл 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 5:16.40 3 301

10. АНУФРИЕВ, Сергей 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 5:17.52 3 298
11. ЖИЛИН, Кирилл 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 5:26.22 3 275
12. КРИВОШЕИН, Михаил 04 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 5:27.68 3 271
13. ТАРАСОВ, Александр 04 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 5:31.42 3 262

Открытые

1. ТРЕМАСОВ, Данила 02 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 4:13.18 1 589
2. ЗЕЛЕНОВ, Юрий 02 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 4:35.20 2 458
3. КОРОЛЁВ, Андрей 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 4:36.58 2 451
4. НАУМОВ, Денис 02 1 Ника  Н.Новгород 4:36.77 2 451
5. ДОНИКА, Андрей 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 4:38.23 2 443
6. ХЕРЕШ, Никита 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 4:43.53 2 419
7. МОЛЬКОВ, Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 4:48.64 2 397
8. ГЛЕБОВ, Егор 02 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 4:48.98 2 396
9. ЯСНИКОВ, Антон 02 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 4:51.90 2 384

10. ФИЛОХИН, Григорий 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 5:01.45 2 349
11. СОКОЛОВ, Андрей 02 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 5:02.37 2 345
12. КАРПОВ, Владимир 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 5:02.90 2 344
13. ЕМЕЛИН, Кирилл 02 2 ФОК "Атлант" Шатки 5:06.21 3 333
14. ЯЧМЕНЕВ, Артем 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 5:07.69 3 328
15. СЕРЕГИН, Дмитрий 04 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 5:08.02 3 327
16. ПОТАПОВ, Иван 02 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 5:10.71 3 318
17. МАКСИМОВ, Максим 04 2 Бор-1 5:10.72 3 318
18. ЖИГАНОВ, Кирилл 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 5:16.40 3 301
19. АНУФРИЕВ, Сергей 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 5:17.52 3 298
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 14, Мужчины, 400m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

20. ЖИЛИН, Кирилл 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 5:26.22 3 275
21. КРИВОШЕИН, Михаил 04 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 5:27.68 3 271
22. ТАРАСОВ, Александр 04 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 5:31.42 3 262

EXH ШТОДА, Даниил 01 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 4:30.91 2 480
EXH СТРАШКОВ, Артём 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 4:50.96 2 388


